PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE

SERRA NEGRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA PRÁTICA

 DO CONCURSO PÚBLICO 001/2014

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Serra Negra, Estado de São Paulo, torna pública a

relação dos aprovados no Concurso Público realizados nos dias 03/08 (prova escrita) e 31/08 (prova prática) de

2014, para os cargos: Operador de Máquina Retro Escavadeira e Padeiro, classificados em ordem decrescente de

notas, conforme Edital de Concurso 001/2014 de 13 de junho de 2014, a saber:

OPERADOR DE MÁQUINA RETRO ESCAVADEIRA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    P.OBJ.    PRÁTICA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     86,25 ADILSON FERNANDO DO COUTO                    20093    72,500    100,000

2°     77,50 ANDRE MARCELO PEDROSO DE MORAES              20715    55,000    100,000

PADEIRO

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    P.OBJ.    PRÁTICA

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     72,17 GABRIEL VINHOLI                              20877    63,330     81,000

A nota dos candidatos não aprovados estará disponível para consulta na sede da Prefeitura Municipal

da Estância Hidromineral de Serra Negra – SP e no site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Serra Negra – SP, 05 de setembro de 2014.

Dr Antônio Luigi Ítalo Franchi

Prefeito

http://www.consesp.com.br/